ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2024 г.   № 274 - П
с. Колосовка

	О снятии  режима повышенной готовности

В связи  с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности на территории Колосовского района, руководствуясь распоряжением Губернатора Омской области                     № 187 - р от 28.10.2024 года «Об отмене режима повышенной готовности», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», пунктом 5 статьи 12 Закона Омской области «О защите населения и территорий Омской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил на территории Колосовского муниципального района подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Колосовском муниципальном районе, введенный постановлением Главы муниципального района № 86 - п от 05.04.2024 года.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района		          	                             С.В. Рожков